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Preisübersicht pro Übernachtung 2024 
 
Personen ab 15 Jahre €    10,50 
Kinder von 6 bis 14 Jahren €      6,-- 
Kinder unter 6 Jahren frei 
Kurtaxe pro Person ab 15 Jahre  €      2,50 
Zelt klein 1 Person €      6,-- 
Zelt 2 bis 4 Personen,  €      8,-- 
Zelt groß ab 4 Personen €    11,-- 
Pavillon €    11,-- 
Wohnwagen bis 5 Meter inkl. Strom €    15,-- 
Wohnwagen 5-7 Meter inkl. Strom €    17,-- 
Wohnwagen 7–9 Meter inkl. Strom €    20,-- 
Wohnmobil / Minicamper bis 5 Meter inkl. Strom €    15,-- 
Wohnmobil 5-7 Meter inkl. strom €    17,-- 
Wohnmobil 7-9 Meter inkl. Strom €    20,-- 
Wohnmobil / Wohnwagen über 9 Meter €    22,-- 
Hauszelt inkl. Strom €    17,-- 
Stellplatz ohne Stromnutzung abzgl. € 6,-- 
Dusche (1 €-Münze) €     1,-- 
Mietbad (alleinige Nutzung) plus Dusche (1,-- € Münze) €   14,-- 
PKW / Zugfarhzeug am Stellplatz €     5,-- 
Motorrad €     3,-- 
Boot €     5,-- 
Stellgebühr für leere Wohneinheiten  
(nur nicht bewohnte  Wohneinheiten) 

€   27,-- 

Besucher – Tagesgast ab 15 Jahre €     3,-- 
Besucher – Tagesgast ab   6 Jahre €     2,-- 
Abreise nach 12:00 Uhr bis 18:00 Uhr pauschal 
nur nach Absprache an der Rezeption  

€   17,-- 

 
Die genannten Preise verstehen sich jeweils für eine Übernachtung inkl. der gesetz- 
lichen MWSt. von 7 %. Bei einer Änderung der MWSt. werden wir eine entsprechende 
Anpassung der Preise vornehmen. 
 
Eine Übernachtung gilt bis 12.00 Uhr des folgenden Tages. Für Abreisen nach  
12.00 Uhr bis 18:00 Uhr wird eine Gebührenpauschale pro Wohneinheit von € 17,-- 
erhoben. 
 
Wir bitten Sie, die Abreise am Vortag oder spätestens am Vormittag bis 11.00 Uhr des 
Abreisetages anzumelden bzw. zu regulieren. Abreisen nach 12.00 Uhr sind jedoch  
nur möglich, wenn dies die Platzbelegung erlaubt. 
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